
   

 

お世話になった皆様へ 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、４年半のブラジル勤務を終え日本に帰国することとなりました。 

在任中は公私に亘り、格別のご支援とご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

この４年半、皆様との交流を通じて様々な経験が出来たことは、何事にも 

代えがたい財産だと思っております。 

後任は２０１８年４月に着任しております永田 慎太郎（現副社長）が昇格 

しますので、私同様のご支援とご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げ 

ます。 

私は帰国後４月１日付けで三菱マテリアル株式会社 大阪支社長に就任する 

予定で連絡先は下記のとおりです。 

（住所） 大阪市北区天満橋１－８－３０ ＯＡＰタワー２８階 

（連絡先）電話：０６－６３５５－５０００ 

     メール：aokamoto@mmc.co.jp 

末筆ながら皆様方の益々のご健勝とご活躍を心よりご祈念申し上げます。 

略儀ながら書中をもちまして、お礼かたがた帰国のご挨拶とさせて頂きます。 

                               敬具 

２０１９年３月 

                      MMC  Metal  Do Brasil Ltda.   

          岡 本 朗 

 

                                                              


